
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Topspin U10 Cup - (4er) gemischt - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 169
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg 7 12:2 78:20 69:20 466:299
2 TC Schlangenbad 7 12:2 62:36 55:39 428:383
3 TC 89 Oberstedten 7 8:6 55:43 57:36 430:365
4 TSV Auringen/TC Hessloch MSG 7 8:6 52:46 47:43 401:390
5 TC Steinbach 7 8:6 46:52 39:49 367:404
6 Eintr. Wiesbaden 7 4:10 41:57 39:55 379:438
7 BW Wiesbaden 7 3:11 23:75 24:68 315:470
8 TC Nordenstadt 7 1:13 35:63 35:55 372:409

Spielleiter
Brunhilde  Hasselbächer, 65550 Limburg, Mainzerstr. 21
Tel: 06431-946942 / Fax: 06431 946202 / eMail: reinhold@hasselbaecher.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 11.05.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

BW Wiesbaden
TC 89 Oberstedten
TC Steinbach
TEVC Kronberg

Eintr. Wiesbaden
TSV Auringen/TC Hessloch M…
TC Nordenstadt
TC Schlangenbad

9:5
14:0
9:5
4:10

Fr. 18.05.2012 11:30
16:00
16:00
16:00

Eintr. Wiesbaden
TC Steinbach
TC Nordenstadt
TSV Auringen/TC Hessloch M…

TC 89 Oberstedten
TEVC Kronberg
BW Wiesbaden
TC Schlangenbad

6:8
0:14
7:7
5:9

Fr. 01.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TSV Auringen/TC Hessloch M…
TC Schlangenbad
TC 89 Oberstedten
TEVC Kronberg

Eintr. Wiesbaden
TC Steinbach
TC Nordenstadt
BW Wiesbaden

9:5
4:10
9:5
14:0

Fr. 15.06.2012 16:00
16:00
16:00

Eintr. Wiesbaden
BW Wiesbaden
TC Nordenstadt

TC Steinbach
TSV Auringen/TC Hessloch M…
TEVC Kronberg

11:3
5:9
5:9

Fr. 22.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Schlangenbad
TC Nordenstadt
TEVC Kronberg
TC Steinbach

Eintr. Wiesbaden
TSV Auringen/TC Hessloch M…
TC 89 Oberstedten
BW Wiesbaden

9:5
4:10
14:0
14:0

So. 12.08.2012 16:00 TC 89 Oberstedten TC Schlangenbad 6:8
Fr. 17.08.2012 16:00

16:00
16:00

TSV Auringen/TC Hessloch M…
TC Schlangenbad
TC 89 Oberstedten

TC Steinbach
TC Nordenstadt
BW Wiesbaden

14:0
10:4
14:0

So. 19.08.2012 14:00 Eintr. Wiesbaden TEVC Kronberg 0:14
Fr. 24.08.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

TEVC Kronberg
TC Steinbach
Eintr. Wiesbaden
BW Wiesbaden

TSV Auringen/TC Hessloch M…
TC 89 Oberstedten
TC Nordenstadt
TC Schlangenbad

9:5
10:4
9:5
2:12

nu.Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 04:33 | Seite 1


